
2021 年 2 ⽉ 1 ⽇  
⼤起産業株式会社  

 
くりっく３６５およびくりっく株３６５の取次開始について 

 
 

⼤起産業株式会社（代表取締役社⻑：⼤⼝博信）は、本⽇ 2 ⽉ 1 ⽇（⽉）、これま
で媒介により⾏っていました東京⾦融取引所上場のくりっく３６５（FX）およびくり
っく株３６５（CFD）について、取次を開始いたしました。 
 
 

今回の取次ぎ開始は、2020 年 6 ⽉に取得いたしました第⼀種⾦融商品取引業（有価
証券）の営業資格を活⽤してのことであり、お客様は⼝座開設を媒介先ではなく弊社に
おいて⾏っていただき、弊社を通じてお取引いただくこととなります。具体的には、弊
社の注⽂窓⼝へのお電話またはネットによりいただきましたお客様の注⽂を、取次先の
AI ゴールド証券株式会社を通じて東京⾦融取引所において執⾏いたします。 
 

なお、これまで媒介によりお取引いただいていましたお客様については、移管の同意
をいただき、弊社に⼝座を移管して本⽇からこれまでと変わらずお取引いただけるよう
になっています。 

 
 

⽇頃のお客様のご厚情に感謝申し上げますとともに、商品（CX）・FX・CFD につい
て、お客様のベストパートナーとなるサービスを提供する会社として精進して参ります
ので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  
 
 
 

以上 


